SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG THPT SỐ 1 NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Số 1 Nghĩa Hành

Em tên:   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .....  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .  .

Ngày, tháng, năm sinh :………………………………Giới tính :…....................

Là học sinh lớp :  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Năm học 20......-20......

Số điện thoại :……………………............................................................…………

      Năm học 20.....-20.......: kết quả học tập của em như sau :

- Điểm TBCM cả năm của các môn học:

Toán Văn Anh Sử GDTC GDĐP GDQP ..... ....... ....... .......

- Xếp loại học lực:………........................................................................................

- Xếp loại Hạnh kiểm :……………….....................................................................

Trong năm học tiếp theo 20....-20....., em làm đơn này kính xin Ban Giám Hiệu

cho em được chuyển sang học lớp ...................

Lí do: .......................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

Rất mong được sự quan tâm, tạo điều kiện của Ban giám hiệu./.

 Nghĩa Hành, ngày .  .   tháng .   .  năm 20...

               Chữ ký của phụ huynh                                                   Học sinh

                   (ký ghi rõ họ tên)                                                   (ký ghi rõ họ tên)

      .................................................    ............................................

Ghi chú:  Học sinh nộp đơn này cho thầy Tuấn trước ngày 01/7/2023 để tổng hợp xem xét và

hướng dẫn các bước tiếp theo. Sau thời gian trên mọi khiếu nại của học sinh nhà trường không

giải quyết./.